
 

2022-2023 akademik yılında Erasmus+ programı kapsamında öğrenim hareketliliği 

gerçekleştirecek olan katılımcıların hibelerinin dağıtılmasında uygulanacak prensip 

ve kurallar: 

 

a. Hibe puanı, yerleştirme sırasında kullanılan üniversite puanının hibe dağıtımı 

öncesinde öğrencinin son durumunu dikkate alacak biçimde ( ve yine %50 

akademik başarı düzeyi ve %50 dil puanı olacak şekilde) güncellenmesi ile 

hesaplanır. 

b. Bulundukları eğitim kademesinde daha önce Erasmus+ programı kapsamında 

öğrenim ya da staj hareketliliğine katılmış öğrencilerden katıldıkları hareketlilik 

başına 10 puan düşülür. 

c. Hibe dağıtımı için tüm lisans programları ve enstitüler ayrı birer birim olarak kabul 

edilir. 

d. Hibe dağıtımı için öğrenciler öncelikle kendi birimleri içerisinde hibe puanına göre 

sıralanır. 

e. Üniversite genelinde tüm birimlerde Erasmus+ programının yaygınlaştırılması 

amacıyla her birimin ilk 2 öğrencisi (dolayısıyla 2 veya daha az başvuru olan 

birimlerde tümü) hibelendirilir. 

f. Geri kalan hibeler, birimlerin arta kalan başvuru sayılarının toplam arta kalan 

kontenjana oranlarına göre ve hibe puanı esas alınarak dağıtılır. 

g. Bir üniversiteye yerleştirilmiş olmakla birlikte yukarıdaki süreçte kaynak azlığı 

nedeniyle hibelendirilmeyen öğrencilerin tümü yedek listede ilan edilir. Faaliyete 

katılmaktan vazgeçen öğrencilerin hibeleri, yedek listede aynı birim içerisinde 

(kendi biriminde yedek olmaması durumunda fakültede/yüksekokulda/enstitüde, 

orada da yedek olmaması durumunda genel listede) hibe puanı en yüksek 

katılımcıya (puan eşitliği olması durumunda aldığı kredi sayısı daha yüksek olan 

katılımcıya) aktarılır. 

h. Verilen süre içerisinde hibesiz teyit belgesi veren yedek listedeki katılımcılar 

faaliyetten hibesiz olarak yararlanır, vermeyenler ise faaliyetini iptal etmiş sayılır. 

i. Yalnız bir dönem için yerleştirilmiş katılımcılar azami 150 gün, iki dönem için 

yerleştirilmiş katılımcılar ise azami 300 gün karşılığı hibelendirilir. 


